


## Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek

### Krycí list nabídky

| <b>VEŘEJNÁ ZAKÁZKA</b><br><b>„Rekonstrukce hřiště - Střední škola Horažďovice (3. vyhlášení)“</b> |   |
|---|---|
| Název / jméno a příjmení účastníka  | PRECOL s.r.o.   |
| Sídlo / místo trvalého pobytu účastníka   | 294 74 Předměřice n.Jiz. 74   |
| IČO / DIČ účastníka   | 26461935 / CZ26461935   |
| Právní forma účastníka  | Společnost s ručením omezeným   |
| Osoba oprávněná jednat za účastníka   | Ing. Pavel Jůza, jednatel   |
| Kontaktní osoba ve věci této veřejné zakázky  | Ing. Pavel Jůza   |
| Telefon kontaktní osoby účastníka   |  |
| E-mail kontaktní osoby účastníka  |   |

| <b>Nabídková cena v Kč</b><br><b>celkem za celý předmět veřejné zakázky</b> |                       |                     |
|---|-----------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>   | <b>Samostatně DPH</b> | <b>Cena vč. DPH</b> |
| 1.123.942,- Kč  | 236.028,- Kč          | 1.359.970,- Kč      |

V Předměřicích nad Jizerou dne 26.6.2018

---

razítko a podpis oprávněné osoby  
*Ing. Pavel Jůza, jednatel*

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-027

**Stavba:** Oplocení a oprava hřiště Střední školy Horažďovice, parc.č.3145

KSO:

Místo: Horažďovice

CC-CZ:

Datum: 26.6.2018

Zadavatel:

Střední škola Horažďovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice n.Jiz. 74

IČ:

DIČ:

26461935

CZ26461935

Projektant:

Ing. Martin Liška

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 123 942,00**

|              | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně  |
|--------------|------------|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00%     | 1 123 942,00 | 236 028,00 |
| DPH snížená  | 15,00%     | 0,00         | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**1 359 970,00**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-027

**Stavba:** Oplocení a oprava hřiště Střední školy Horažďovice, parc.č.3145

Místo: Horažďovice

Datum: 26.06.2018

Zadavatel: Střední škola Horažďovice

Projektant: Ing. Martin Liška

Uchazeč: PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice n.Jiz. 74

| Kód                          | Objekt, Soupis prací  | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    | Typ |
|------------------------------|---|---------------------|---------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |   | <b>1 123 942,00</b> | <b>1 359 970,00</b> |     |
| 2018-027                     | Oplocení a oprava hřiště Střední školy Horažďovice, parc.č.3145 | 1 123 942,00        | 1 359 970,00        | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**Oplocení a oprava hřiště Střední školy Horažďovice, parc.č.3145**

KSO:  
Místo: Horažďovice

CC-CZ:  
Datum: 26.06.2018

Zadavatel:  
Střední škola Horažďovice

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice n.Jiz. 74

IČ: 26461935  
DIČ: CZ26461935

Projektant:  
Ing. Martin Liška

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

|                     |  |  |  |                     |
|---------------------|--|--|--|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  |  | <b>1 123 942,00</b> |
|---------------------|--|--|--|---------------------|

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 123 942,00 | 21,00%     | 236 028,00 |
| DPH snížená  | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

---

|                   |              |                     |
|-------------------|--------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>1 359 970,00</b> |
|-------------------|--------------|---------------------|

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oplocení a oprava hřiště Střední školy Horažďovice, parc.č.3145**

Místo: Horažďovice

Datum: 26.06.2018

Zadavatel: Střední škola Horažďovice

Projektant: Ing. Martin Liška

Uchazeč: PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice n.Jiz. 74

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**1 123 942,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**934 873,00**

1 - Zemní práce

27 521,00

2 - Zakládání

30 179,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

146 769,00

5 - Komunikace pozemní

74 532,00

555 - Umělé sportovní povrchy

549 656,00

8 - Trubní vedení

9 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 646,00

997 - Přesun sutě

22 081,00

998 - Přesun hmot

14 889,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**137 479,00**

762 - Konstrukce tesařské

81 771,00

767 - Konstrukce zámečnické

7 480,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

48 228,00

### OST - Sportovní vybavení

**50 840,00**

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**750,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

750,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oplocení a oprava hřiště Střední školy Horažďovice, parc.č.3145

Místo: Horažďovice

Datum: 26.06.2018

Zadavatel: Střední škola Horažďovice

Projektant: Ing. Martin Liška

Uchazeč: PRECOL s.r.o., 294 74 Předměřice n.Jiz. 74

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

### Náklady soupisu celkem

**1 123 942,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**934 873,00**

D 1

Zemní práce

**27 521,00**

|    |    |           |  |    |        |          |           |                |
|----|----|-----------|--|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 1  | K  | 113106161 | Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně                              | m2 | 39,100 | 80,00    | 3 128,00  | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           | (18,2+60)*0,5  |    | 39,100 |          |           |                |
| 2  | K  | 113107164 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                   | m2 | 73,150 | 35,00    | 2 560,00  | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           | "Pod dlažbou" (18,2+60)*0,5  |    | 39,100 |          |           |                |
|    | VV |           | "Pod živící" (60+19,5+34)*0,3  |    | 34,050 |          |           |                |
| 3  | K  | 113107343 | Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2                                      | m2 | 34,050 | 54,00    | 1 839,00  | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           | (60+19,5+34)*0,3   |    | 34,050 |          |           |                |
| 4  | K  | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3  | m3 | 0,800  | 225,00   | 180,00    | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           | "Pod vrata" 2*0,5*0,8  |    | 0,800  |          |           |                |
| 5  | K  | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                 | m3 | 0,800  | 95,00    | 76,00     | CS ÚRS 2018 01 |
| 6  | K  | 133202011 | Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2    | m3 | 4,760  | 2 560,00 | 12 186,00 | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           | "Patky sloupů na tenis a volejbal" 0,4*0,4*0,85*2  |    | 0,272  |          |           |                |
|    | VV |           | "Patky oplocení" 0,4*0,4*0,85*33   |    | 4,488  |          |           |                |
| 7  | K  | 133202019 | Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3              | m3 | 4,760  | 90,00    | 428,00    | CS ÚRS 2018 01 |
| 8  | K  | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | m3 | 5,560  | 33,00    | 183,00    | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           | 0,8+4,76   |    | 5,560  |          |           |                |
| 9  | K  | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 44,480 | 22,00    | 979,00    | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           | 5,56*8   |    | 44,480 |          |           |                |
| 10 | K  | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky  | m3 | 5,560  | 580,00   | 3 225,00  | CS ÚRS 2018 01 |
| 11 | K  | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                             | t  | 9,452  | 220,00   | 2 079,00  | CS ÚRS 2018 01 |
|    | VV |           | 5,56*1,7   |    | 9,452  |          |           |                |

| PČ         | Typ | Kód         | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava   |  |
|------------|-----|-------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-------------------|--|
| 12         | K   | 181102302   | Úprava pláně v zářezech se zhutněním   | m2  | 73,150   | 9,00         | 658,00            | CS ÚRS 2018 01    |  |
| <b>D 2</b> |     |             | <b>Zakládání</b>   |     |          |              |                   | <b>30 179,00</b>  |  |
| 13         | K   | 274313611   | Základové pásy z betonu tř. C 16/20  | m3  | 0,800    | 3 845,00     | 3 076,00          | CS ÚRS 2018 01    |  |
|            | VV  |             | "Pod vrata" 2*0,5*0,8  |     | 0,800    |              |                   |                   |  |
| 14         | K   | 274351121   | Zřízení bednění základových pasů rovného   | m2  | 1,333    | 2 000,00     | 2 666,00          | CS ÚRS 2018 01    |  |
|            | VV  |             | Bednění kalkulováno v rozsahu 1/3 boční plochy základu :                                       |     |          |              |                   |                   |  |
|            | VV  |             | "Pod vrata" (2+0,5)*2*0,8/3  |     | 1,333    |              |                   |                   |  |
| 15         | K   | 274351122   | Odstranění bednění základových pasů rovného  | m2  | 1,333    | 180,00       | 240,00            | CS ÚRS 2018 01    |  |
| 16         | K   | 2749-010    | Vložení flexibilní chráničky do betonu pro kabel dl.cca 1m                                     | ks  | 1,000    | 80,00        | 80,00             |                   |  |
| 17         | K   | 275313611   | Základové patky z betonu tř. C 16/20   | m3  | 4,760    | 3 650,00     | 17 374,00         | CS ÚRS 2018 01    |  |
|            | VV  |             | "Patky sloupů na tenis a volejbal" 0,4*0,4*0,85*2  |     | 0,272    |              |                   |                   |  |
|            | VV  |             | "Patky oplocení" 0,4*0,4*0,85*33   |     | 4,488    |              |                   |                   |  |
| 18         | K   | 275351121   | Zřízení bednění základových patek  | m2  | 15,867   | 245,00       | 3 887,00          | CS ÚRS 2018 01    |  |
|            | VV  |             | Bednění kalkulováno v rozsahu 1/3 boční plochy základu :                                       |     |          |              |                   |                   |  |
|            | VV  |             | "Patky sloupů na tenis a volejbal" 0,4*4*0,85*2/3  |     | 0,907    |              |                   |                   |  |
|            | VV  |             | "Patky oplocení" 0,4*4*0,85*33/3   |     | 14,960   |              |                   |                   |  |
| 19         | K   | 275351122   | Odstranění bednění základových patek   | m2  | 15,867   | 180,00       | 2 856,00          | CS ÚRS 2018 01    |  |
| <b>D 3</b> |     |             | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>   |     |          |              |                   | <b>146 769,00</b> |  |
| 20         | K   | 338171123-R | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 5 m ( beton v položce základy )                | kus | 41,000   | 425,00       | 17 425,00         |                   |  |
|            | VV  |             | "Sloupek" 33   |     | 33,000   |              |                   |                   |  |
|            | VV  |             | "Vzpěry" 8   |     | 8,000    |              |                   |                   |  |
| 21         | M   | 55342258    | sloupek plotový průběžný Pz 80/50/3 mm dl. 5000 mm   | kus | 33,000   | 1 885,00     | 62 205,00         |                   |  |
| 22         | M   | 55342276    | vzpěra plotová Pz D 45 mm, délka 4500 mm   | kus | 8,000    | 1 080,00     | 8 640,00          |                   |  |
| 23         | K   | 348172213   | Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových plochy přes 3,0 m2 do 5,0 m2                 | kus | 1,000    | 2 250,00     | 2 250,00          | CS ÚRS 2018 01    |  |
| 24         | M   | 55342341    | brána kovová dvoukřídlová Pz 2000x2000 mm  | kus | 1,000    | 12 400,00    | 12 400,00         |                   |  |
| 25         | K   | 348401230   | Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu | m   | 80,000   | 69,00        | 5 520,00          | CS ÚRS 2018 01    |  |
|            | VV  |             | "Stávající plot" 60+20   |     | 80,000   |              |                   |                   |  |
| 26         | M   | 31327504    | pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 40 mm/3 mm, 200 cm                           | m   | 100,000  | 108,80       | 10 880,00         | CS ÚRS 2018 01    |  |
| 27         | K   | 348401350   | Rozvinutí, osazení a napnutí napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu                  | m   | 240,000  | 12,00        | 2 880,00          | CS ÚRS 2018 01    |  |
|            | VV  |             | 80*3   |     | 240,000  |              |                   |                   |  |
| 28         | M   | 15615300    | drát kruhový Pz poplastovaný napínací  | m   | 264,000  | 3,30         | 871,00            | CS ÚRS 2018 01    |  |
|            | VV  |             | 240*1,1  |     | 264,000  |              |                   |                   |  |
| 29         | M   | 1569-010    | napínák - Pz a poplastovaný (ráčna)  | ks  | 12,000   | 17,00        | 204,00            |                   |  |
|            | VV  |             | 4*3  |     | 12,000   |              |                   |                   |  |

| PČ | Typ | Kód         | Popis  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 30 | K   | 3489-010    | Dodávka a montáž záchytné sítě 45/45/3, výška 3 m + mantinel výšky 1000 mm   | m  | 98,000    | 203,00       | 19 894,00         |                 |
|    | VV  |             | (17+32)*2  |    | 98,000    |              |                   |                 |
| 31 | M   | M-348-010   | Spojovací materiál   | ks | 2 400,000 | 1,50         | 3 600,00          |                 |
|    |     |             |  |    |           |              | <b>74 532,00</b>  |                 |
| D  |     | 5           | Komunikace pozemní   |    |           |              |                   |                 |
| 32 | K   | 564231111   | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm  | m2 | 9,200     | 74,00        | 681,00            | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |             | "S1" 18,4*0,5  |    | 9,200     |              |                   |                 |
| 33 | K   | 564730011   | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm   | m2 | 9,200     | 106,00       | 975,00            | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |             | "S1" 18,4*0,5  |    | 9,200     |              |                   |                 |
| 34 | K   | 564760011   | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm   | m2 | 51,200    | 193,00       | 9 882,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |             | "S1" 18,4*0,5  |    | 9,200     |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "S3" 60*0,7  |    | 42,000    |              |                   |                 |
| 35 | K   | 564861111   | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm   | m2 | 33,540    | 203,00       | 6 809,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |             | "S2" (60+34+17,8)*0,3  |    | 33,540    |              |                   |                 |
| 36 | K   | 565165111   | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m   | m2 | 33,540    | 680,00       | 22 807,00         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |             | "S2" (60+34+17,8)*0,3  |    | 33,540    |              |                   |                 |
| 37 | K   | 567122111   | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm   | m2 | 33,540    | 268,00       | 8 989,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |             | "S2" (60+34+17,8)*0,3  |    | 33,540    |              |                   |                 |
| 38 | K   | 572131112   | Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 60 mm  | m2 | 50,000    | 75,50        | 3 775,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |             | "Předpoklad" 50  |    | 50,000    |              |                   |                 |
| 39 | K   | 577144131   | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu   | m2 | 33,540    | 500,00       | 16 770,00         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |             | "S2" (60+34+17,8)*0,3  |    | 33,540    |              |                   |                 |
| 40 | K   | 596211110   | Klazení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2  | m2 | 9,200     | 232,00       | 2 134,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |             | "S1" 18,4*0,5  |    | 9,200     |              |                   |                 |
| 41 | M   | 59245018    | dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní  | m2 | 9,660     | 177,00       | 1 710,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |             | 9,2*1,05   |    | 9,660     |              |                   |                 |
| D  |     | 555         | Umělé sportovní povrchy  |    |           |              |                   |                 |
|    |     |             |  |    |           |              | <b>549 656,00</b> |                 |
| 42 | K   | 593-010     | Příprava podkladu pro pokládku povrchu hřiště  | m2 | 544,000   | 15,00        | 8 160,00          |                 |
|    | VV  |             | 17*32  |    | 544,000   |              |                   |                 |
| 43 | K   | 593345133-R | Umělý multifunkční polypropylenový modulový povrch s mřížkovým rastrem o formátu modulu 300x300 mm +/- 10 mm, tloušťka min. 15 mm, barevný odstín - antuka | m2 | 544,000   | 960,00       | 522 240,00        |                 |
|    | VV  |             | 17*32  |    | 544,000   |              |                   |                 |
| 44 | K   | 579291111   | Lajnování venkovního litého pryžového povrchu bílým elastickým lakem   | m  | 332,000   | 58,00        | 19 256,00         | CS ÚRS 2018 01  |
|    | VV  |             | "Na tenis" 250   |    | 250,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |             | "Na volejbal" 82   |    | 82,000    |              |                   |                 |



| PČ           | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava   |
|--------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-------------------|
| <b>D 8</b>   |     |           | <b>Trubní vedení</b>  |     |          |              |                   | <b>9 600,00</b>   |
| 45           | K   | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže                                 | kus | 1,000    | 2 800,00     | 2 800,00          | CS ÚRS 2018 01    |
| 46           | K   | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu                               | kus | 2,000    | 3 400,00     | 6 800,00          | CS ÚRS 2018 01    |
| <b>D 9</b>   |     |           | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>  |     |          |              |                   | <b>59 646,00</b>  |
| 47           | K   | 919732221 | Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání | m   | 223,600  | 45,00        | 10 062,00         | CS ÚRS 2018 01    |
|              | VV  |           | "S2" (60+34+17,8)*2   |     | 223,600  |              |                   |                   |
| 48           | K   | 919735113 | Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm   | m   | 113,500  | 107,00       | 12 145,00         | CS ÚRS 2018 01    |
|              | VV  |           | 60+19,5+34  |     | 113,500  |              |                   |                   |
| 49           | K   | 935112211 | Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm                         | m   | 60,000   | 203,00       | 12 180,00         | CS ÚRS 2018 01    |
| 50           | M   | 59227037  | žlab betonový odvodňovací 590/669/330 mm  | ks  | 181,800  | 77,00        | 13 999,00         |                   |
|              | VV  |           | 60*3*1,01   |     | 181,800  |              |                   |                   |
| 51           | K   | 935112911 | Příplatek ZKD tl 10 mm lože přes 100 mm u příkopového žlabu osazeného do betonu                     | m2  | 300,000  | 25,00        | 7 500,00          | CS ÚRS 2018 01    |
|              | VV  |           | 60*5  |     | 300,000  |              |                   |                   |
| 52           | K   | 953943123 | Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání  | kus | 2,000    | 600,00       | 1 200,00          | CS ÚRS 2018 01    |
|              | VV  |           | "Pouzdra pro sloupky" 2   |     | 2,000    |              |                   |                   |
| 53           | K   | 966071823 | Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 m                          | m   | 80,000   | 32,00        | 2 560,00          | CS ÚRS 2018 01    |
|              | VV  |           | 60+20   |     | 80,000   |              |                   |                   |
| <b>D 997</b> |     |           | <b>Přesun sutě</b>  |     |          |              |                   | <b>22 081,00</b>  |
| 54           | K   | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km   | t   | 65,977   | 35,00        | 2 309,00          | CS ÚRS 2018 01    |
| 55           | K   | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                    | t   | 951,405  | 9,00         | 8 563,00          | CS ÚRS 2018 01    |
|              | VV  |           | "Odpočet kamenných kostek" 65,977-12,515*0,8  |     | 55,965   |              |                   |                   |
|              | VV  |           | 55,965*17 'Přepočtené koeficientem množství   |     | 951,405  |              |                   |                   |
| 56           | K   | 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302         | t   | 10,760   | 382,00       | 4 110,00          | CS ÚRS 2018 01    |
| 57           | K   | 997221855 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504                    | t   | 44,929   | 158,00       | 7 099,00          | CS ÚRS 2018 01    |
|              | VV  |           | 42,427+12,512*0,2   |     | 44,929   |              |                   |                   |
| <b>D 998</b> |     |           | <b>Přesun hmot</b>  |     |          |              |                   | <b>14 889,00</b>  |
| 58           | K   | 998222012 | Přesun hmot pro tělovýchovné plochy   | t   | 118,168  | 126,00       | 14 889,00         | CS ÚRS 2018 01    |
| <b>D PSV</b> |     |           | <b>Práce a dodávky PSV</b>  |     |          |              |                   | <b>137 479,00</b> |
| <b>D 762</b> |     |           | <b>Konstrukce tesařské</b>  |     |          |              |                   | <b>81 771,00</b>  |

| PČ       | Typ         | Kód       | Popis   | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------|-------------|-----------|---|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 59       | K           | 762123210 | Montáž tesařských stěn vázaných s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 100 cm2 | m    | 98,000   | 208,00       | 20 384,00         | CS ÚRS 2018 01  |
|          | VV          |           | (32+17)*2   |      | 98,000   |              |                   |                 |
| 60       | M           | 61223203  | profil vrstvený lepený pohledový 40 x 140 mm, dl. 3,98 m  | m3   | 3,300    | 17 500,00    | 57 750,00         |                 |
| 61       | K           | 762195000 | Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn  | m3   | 3,300    | 740,00       | 2 442,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 62       | K           | 998762101 | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m   | t    | 1,494    | 800,00       | 1 195,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| <b>D</b> | <b>767</b>  |           | <b>Konstrukce zámečnické</b>  |      |          |              | <b>7 480,00</b>   |                 |
| 63       | K           | 7679-010  | Úprava stávajících sloupků a vzpěr oplocení - zkrácení na výšku 2 m, zavičkování (cca 40 ks )       | m    | 80,000   | 76,00        | 6 080,00          |                 |
| 64       | K           | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                                | %    | 1,000    | 1 400,00     | 1 400,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| <b>D</b> | <b>783</b>  |           | <b>Dokončovací práce - nátěry</b>   |      |          |              | <b>48 228,00</b>  |                 |
| 65       | K           | 783214101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí  | m2   | 199,920  | 75,00        | 14 994,00         | CS ÚRS 2018 01  |
|          | VV          |           | (32+17)*2*(1*2+0,04)  |      | 199,920  |              |                   |                 |
| 66       | K           | 783217101 | Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí - odstín šedý                             | m2   | 199,920  | 75,00        | 14 994,00         | CS ÚRS 2018 01  |
| 67       | K           | 783601711 | Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm   | m    | 95,000   | 29,00        | 2 755,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|          | VV          |           | "Sloupky" 34*2  |      | 68,000   |              |                   |                 |
|          | VV          |           | "Vzpěry" 6*4,5  |      | 27,000   |              |                   |                 |
| 68       | K           | 783606864 | Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm okartáčováním   | m    | 95,000   | 35,00        | 3 325,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|          | VV          |           | "Sloupky" 34*2  |      | 68,000   |              |                   |                 |
|          | VV          |           | "Vzpěry" 6*4,5  |      | 27,000   |              |                   |                 |
| 69       | K           | 783614651 | Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm                                    | m    | 95,000   | 64,00        | 6 080,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 70       | K           | 783617611 | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm  | m    | 95,000   | 64,00        | 6 080,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| <b>D</b> | <b>OST</b>  |           | <b>Sportovní vybavení</b>   |      |          |              | <b>50 840,00</b>  |                 |
| 71       | K           | OST-010   | Branka na florbal včetně sítě   | ks   | 2,000    | 3 880,00     | 7 760,00          |                 |
| 72       | K           | OST-020   | Konstrukce pro basketbal, vyložení 1,5 m  | sada | 2,000    | 16 780,00    | 33 560,00         |                 |
| 73       | K           | OST-030   | Sloupky pro volejbal pr. 102 mm, pozinkováno včetně sítě, anténky                                   | sada | 1,000    | 7 800,00     | 7 800,00          |                 |
| 74       | K           | OST-040   | Pouzdro pro sloupky ocelové včetně víčka  | sada | 2,000    | 860,00       | 1 720,00          |                 |
| <b>D</b> | <b>VRN</b>  |           | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>  |      |          |              | <b>750,00</b>     |                 |
| <b>D</b> | <b>VRN3</b> |           | <b>Zařízení staveniště</b>  |      |          |              | <b>750,00</b>     |                 |
| 75       | K           | 030001000 | Zařízení staveniště   | %    | 1,000    | 750,00       | 750,00            | CS ÚRS 2018 01  |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |  |
|-----------------|--|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu   |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr   |
| Kód             | Kód položky  |
| Popis           | Zkrácený popis položky   |
| MJ              | Měrná jednotka položky   |
| Množství        | Množství v měrné jednotce  |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny  |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy   |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

|  |
|--|
| Plný popis položky                           |
| Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele |
| Výkaz výměr                                  |

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis  | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|--|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby   | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby   | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby   | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu   | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavbeních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání   | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání   | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání  | String     | 20               |
| Uchazeč        | N             | Uchazeč veřejné zakázky  | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant   | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání  | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH  | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč               | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis   | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu  | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl  | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací  | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH   | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis   | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis   | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Uchazeč          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis  | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|--|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| wv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |